
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.330.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 
art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 uchwały 
Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-05-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-05-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-06-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-07-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LV/368/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVI/372/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-09-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LX/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022r. 

1. W § 1 ust 1 ustala się dochody budżetu na 2022 rok w kwocie 80.933.369,30 zł, z tego:    
pkt 1) dochody bieżące w kwocie 76.961.079,08 zł.         
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 3.972.290,22 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 91.923.883,40 zł. z tego:    
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 77.173.593,96 zł.         
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 14.750.289,44 zł.        
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

3. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2022 roku”. 

4. W § 15 dokonuje się zmiany: Pkt. 1.1. „Wydatki na zadania majątkowe realizowane w roku 
2022 w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” Pkt 1.2. „Wydatki na zadania 
majątkowe realizowane w roku 2022 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 
Pkt. 2. „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2022 roku w ramach środków z Funduszu Pomocy”, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 2



 
 

 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 
zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  

  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 
 

Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 080 090,42 5 000,00 2 085 090,42 

 85295  Pozostała działalność 1 279 844,42 5 000,00 1 284 844,42 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 100,00 5 000,00 19 100,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

6 626 423,00 78 880,00 6 705 303,00 

 85395  Pozostała działalność 6 626 423,00 78 880,00 6 705 303,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

951 592,00 78 880,00 1 030 472,00 

855   Rodzina 12 366 038,00 598,79 12 366 636,79 

 85595  Pozostała działalność 8 811,00 598,79 9 409,79 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 811,00 598,79 9 409,79 

Razem: 80 848 890,51 84 478,79 80 933 369,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-   
2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  

zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 
              zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 

zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 

 zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 
 zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 

Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 219 630,50 0,00 8 219 630,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 392 107,00 0,00 4 392 107,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 592 107,00 174 000,00 3 766 107,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

800 000,00 -174 000,00 626 000,00 

600   Transport i łączność 5 080 384,00 0,00 5 080 384,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 013 615,00 0,00 3 013 615,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 467,00 40 000,00 1 371 467,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 381 148,00 -40 000,00 1 341 148,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 844 143,00 0,00 844 143,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 787 938,00 0,00 787 938,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 795,00 750,00 5 545,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -750,00 36 250,00 

750   Administracja publiczna 7 762 031,40 0,00 7 762 031,40 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 508 486,86 0,00 6 508 486,86 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38 100,00 1 500,00 39 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 000,00 -6 500,00 749 500,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

13 000,00 4 000,00 17 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 212 498,54 0,00 212 498,54 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 562,08 5 000,00 16 562,08 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 016,82 -5 000,00 16 016,82 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

783 325,00 0,00 783 325,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 630 925,00 0,00 630 925,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 250,00 -1 200,00 75 050,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 1



 
 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -800,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 3 000,00 30 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 353 278,05 0,00 32 353 278,05 

 80101  Szkoły podstawowe 19 023 870,20 -10 000,00 19 013 870,20 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

5 350,00 -500,00 4 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 480,00 9 000,00 337 480,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 300,00 -30 000,00 4 300,00 

  4260 Zakup energii 342 000,00 45 000,00 387 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 543,00 4 000,00 15 543,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 600,00 500,00 18 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 351 703,00 20 000,00 371 703,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 995 037,64 -58 000,00 9 937 037,64 

 80104  Przedszkola  7 365 148,11 10 000,00 7 375 148,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 592,00 -2 280,00 110 312,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 395 510,00 12 280,00 407 790,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 676,00 0,00 119 676,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11 749,00 500,00 12 249,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 864,00 -500,00 22 364,00 

851   Ochrona zdrowia 631 990,25 0,00 631 990,25 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 613 860,25 0,00 613 860,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 107,25 -80 000,00 154 107,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 753,00 80 000,00 271 753,00 

852   Pomoc społeczna 4 574 546,98 5 000,00 4 579 546,98 

 85295  Pozostała działalność 1 301 344,42 5 000,00 1 306 344,42 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

44 100,00 5 000,00 49 100,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

6 625 592,00 78 880,00 6 704 472,00 

 85395  Pozostała działalność 6 625 592,00 78 880,00 6 704 472,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

846 920,00 81 120,00 928 040,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

100 000,00 -2 400,00 97 600,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 672,00 160,00 4 832,00 

855   Rodzina 12 775 064,00 598,79 12 775 662,79 

 85595  Pozostała działalność 8 811,00 598,79 9 409,79 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

8 555,00 580,72 9 135,72 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

256,00 18,07 274,07 

Razem: 91 839 404,61 84 478,79 91 923 883,40 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20.09 2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.         
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 
 

 
ZMIANA W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 724 107,00 0,00 7 724 107,00

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 392 107,00 0,00 4 392 107,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 592 107,00 174 000,00 3 766 107,00

   
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z 
podłączeniem do istniejącej sieci 
wodociągowych oraz budową kanalizacji 

3 140 107,00 174 000,00 3 314 107,00

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

800 000,00 - 174 000,00 626 000,00

   
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z 
podłączeniem do istniejącej sieci 
wodociągowych oraz budową kanalizacji 

800 000,00 - 174 000,00 626 000,00

600   Transport i łączność 3 621 872,00 0,00 3 621 872,00

 60016  Drogi publiczne gminne 2 712 615,00 0,00 2 712 615,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 467,00 40 000,00 1 371 467,00

   Budowa chodnika w m. Modła Królewska 70 000,00 24 500,00 94 500,00

   
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Janowice - 
Żychlin - etap II 

73 000,00 - 24 500,00 48 500,00

   
Przebudowa ulicy Jesionowej i Kasztanowej 
wraz z budową kolektora deszczowego w 
miejscowości Stare Miasto 

87 692,00 40 000,00 127 692,00

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

1 381 148,00 - 40 000,00 1 341 148,00

   
Przebudowa ulicy Jesionowej i Kasztanowej 
wraz z budową kolektora deszczowego w 
miejscowości Stare Miasto 

1 381 148,00 - 40 000,00 1 341 148,00

Razem 14 750 289,44 0,00 14 750 289,44 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
29.12.2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem  nr OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy z 14-07-2022 roku 

  zmieniony uchwałą nr LVII/373//2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022 roku 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 
 

1.1. WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH ŚRODKÓW 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota 
przychodów  
na rachunku 
bankowym  

Plan 
wydatków 

przed zmianą 

  
Zmiana planu 

wydatków 

 
Plan 

wydatków na 
2022 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

Gmina Stare 
Miasto 

§ 905 2 300 000,00    

2. 

Budowa stacji uzdatniania 
wody wraz z podłączeniem 
do istniejących sieci 
wodociągowych oraz 
budową kanalizacji 
sanitarnej w m. Żdżary. 

Urząd Gminy  
Stare Miasto 

     

01043 § 6100  800 000,00 -174 000,00 626 000,00 

3. 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
Aglomeracji Stare 
Miasto w m. Janowice 

Urząd Gminy  
Stare Miasto 

     

01044 § 6100  1 500 000,00  1 500 000,00 

  OGÓŁEM     2 300 000,00 2 300 000,00 - 174 000,00 2 126 000,00 

 
1.2. WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2022 Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynują

ca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota 
przychodów, 

dochodów 

Plan 
wydatków 

przed zmianą 

  
Zmiana planu 

wydatków 

 
Plan 

wydatków na 
2022 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

„Przebudowa ulicy 
Jesionowej i 
Kasztanowej wraz z 
budową kolektora 
deszczowego w 
miejscowości Stare 
Miasto” 

Gmina 
Stare 

Miasto 

     

60016 § 6370 
 

 1 381 148,00 
   

2. 

„Przebudowa ulicy 
Jesionowej i 
Kasztanowej wraz z 
budową kolektora 
deszczowego w 
miejscowości Stare 
Miasto” 

Urząd 
Gminy  
Stare 

Miasto 

     

60016 § 6370  1 381 148,00 -40 000,00 1 341 148,00 

  OGÓŁEM     1 381 148,00 1 381 148,00 - 40 000,00 1 341 148,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 1



 
 

PKT 2. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  
 

Lp
. 

Nazwa 
zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota 
dochodów  

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan wydatków  
na 2022 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1.  

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75814 § 2100  265 098,00     

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy- 
koszty obsługi 
 

Urząd Gminy Stare 
Miasto 

 

75095 § 4350 
75095 § 4740 
75095 § 4850 
75095 § 4860 

 

10 880,00 
16 329,96 

3 177,04 
696,00 

5 000,00 
-5 000,00 

 

15 880,00 
11 329,96 

3 177,04 
696,00 

  31 083,00 0,00 31 083,00 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy  

SP Stare Miasto 
SP Lisiec Wielki 
SP Modła 
Królewska 
SP Żychlin  

80101 § 4350 
80101 § 4370 
80101 § 4740 
80101 § 4750 
80101 § 4850 
80101 § 4860 

 

     56 355,00 
244,00 

24 735,00 
46 676,12 
14 401,88 

1 100,00 

     
 

      56 355,00 
244,00 

24 735,00 
46 676,12 
14 401,88 

1 100,00 

  143 512,00  143 512,00 

SP Modła 
Królewska 

80103 § 4750 
80103 § 4850 
80103 § 4860 

 
750,00 
160,00 
60,00 

 
750,00 
160,00 
60,00 

  970,00  970,00 

Przedszkole Stare 
Miasto  

80104 § 4350 
80104 § 4740 
80104 § 4750 
80104 § 4850 
80104 § 4860  

 

12 314,00 
26 000,00 
27 700,00 
10 652,00 

1 720,00  

 

12 314,00 
26 000,00 
27 700,00 
10 652,00 

1 720,00  
  78 386,00  78 386,00 

Wydatki na 
dowozy dzieci z 
Ukrainy do szkół  Urząd Gminy  

80113 § 4350 
80113 § 4840 
80113 § 4850 

 2 249,00 
2 190,00 

408,00  

 2 249,00 
2 190,00 

408,00  
  4 847,00  4 847,00 

 Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy 

SP Modła Królewska 
SP Barczygłów  
SP Lisiec Wielki 

80146 § 4860  4 300,00  4 300,00 

  4 300,00  4 300,00 
Wydatki na 
dzieci z Ukrainy 

Przedszkole Stare 
Miasto 

80148 § 4350  2 000,00  2 000,00 

  Razem 265 098,00 265 098,00 0,00 265 098,00 

2. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85295 § 2100 
14 100,00 
+5 000,00 
19 100,00  

   

Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS 85295 § 3290  14 100,00 5 000,00 19 100,00 

  Razem  19 100,00 14 100,00 5 000,00 19 100,00 

  OGÓŁEM WŁASNE 284 198,00 279 198,00 5 000,00 284 198,00 

II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

3. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75095 § 2100 
 

9 815,54    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 2



 
 

Wydatki na 
wykonywanie 
fotografii dla 
uchodźców z Ukrainy 
niezbędnych do 
nadawania numeru 
PESEL 

Urząd Gminy 
75095 § 4370  3 645,15  3 645,15 

  3 645,15  3 645,15 

Wydatki na obsługę 
zadania związanego 
z nadawaniem 
numeru PESEL i 
zakładaniem profilu 
zaufanego dla 
uchodźców z Ukrainy 

Urząd Gminy 

75095 § 4350  682,08  682,08 

75095 § 4740  4 686,86  4 686,86 

75095 § 4850  801,45  801,45 

  6 170,39  6 170,39 

  Razem 9 815,54 9 815,54 0,00 9 815,54 

4. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 

85395 § 2100 
951 592,00 
+78 880,00 

1 030 472,00 
   

85595 § 2100 
8 811,00 
+598,79 
9 409,79 

   

Wypłata dzienna 
dla osób 
przyjmujących 
osoby z Ukrainy 

GOPS 

85395 § 3280  846 920,00 81 120,00 928 040,00 

85395 § 4740  2 272,00 160,00 2 432,00 

  849 192,00 81 280,00 930 472,00 

Wydatki na 
zapewnienie 
wypłaty 
jednorazowych 
świadczeń 

GOPS 

85395 § 3290  100 000,00 -2 400,00 97 600,00 

85395 § 4740  2 400,00  2 400,00 

  102 400,00 -2 400,00 100 000,00 

Wydatki na 
wypłatę 
świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS 

85595 § 3290  8 555,00 580,72 9 135,72 

85595 § 4740  256,00 18,07 274,07 

  8 811,00 598,79 8 811,00 

  Razem 1 039 881,79 960 403,00 79 478,79 960 403,00 

  OGÓŁEM ZLECONE 1 049 697,33 970 218,54 79 478,79 970 218,54 

  ZLECONE + WŁASNE 1 333 895,33 1 249 416,54 84 478,79 1 333 895,33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31 października 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY  

w rozdziałach 85295, 85395, 85595 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy, o kwotę 
84.478,79 zł. 

WYDATKI 

w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
majątkowych pomiędzy paragrafami w ramach środków z RFIL na przedsięwzięciu pn. „Budowa stacji 
uzdatniania wody wraz z podłączeniem do istniejącej sieci wodociągowych oraz budową kanalizacji 
sanitacyjnej w m. Żdżary”, w kwocie 174.000,00 zł. 

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano przeniesienia w planie wydatków majątkowych 
pomiędzy paragrafami w ramach środków z RFPL na przedsięwzięciu pn. „Przebudowa ulicy Jesionowej 
i Kasztanowej wraz z budową kolektora deszczowego w miejscowości Stare Miasto” w kwocie 40.000,00 zł 
oraz pomiędzy przedsięwzięciami zwiększając na zadaniu pn. Budowa chodnika w m. Modła Królewska, 
a zmniejszając na zadaniu pn. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Janowice - Żychlin - etap II, o kwotę 
24.500,00 zł. 

w rozdziałach 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 70007 „Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy” dokonano przeniesienia planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększając wydatki na zakup usług remontowych, a zmniejszając na zakup usług pozostałych, 
o kwotę 750,00 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększając wydatki na wypłatę diet dla sołtysów, na zapłatę składek na PFRON oraz zakup 
środków żywności, a zmniejszając na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 6.500,00 zł. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami w ramach środków z Funduszu Pomocy, zwiększając wydatki na zakup towarów, 
a zmniejszając na wynagrodzenia osobowe, o kwotę 5.000,00 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zmniejszając na zakup materiałów, usług remontowych, różne opłaty i składki, 
a zwiększając na zakup usług pozostałych, w celu zachowania ciągłości bieżącej działalności jednostek OSP 
z terenu gminy, o kwotę 3.000,00 zł. 

w rozdziałach 80101 „Szkoły podstawowe”, „Przedszkola” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działalności oświatowej, zwiększając wydatki na 
zakup materiałów, w tym zakup węgla do SP Żdżary, zakup energii, zakup usług: remontowych, 
zdrowotnych  
i usług pozostałych, a zmniejszając na składki na PFRON, zakup pomocy dydaktycznych oraz 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w SP Barczygłów, zwiększając na wydatki osobowe – studia 
podyplomowe, a zmniejszając na zakup usług pozostałych, o kwotę 500,00 zł. 

w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając na wydatki na zakup usług pozostałych związanych 
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi, a zmniejszając na zakup materiałów, o kwotę 80.000,00 zł. 

w rozdziałach 85295, 85395, 85595 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących w GOPS w Starym Mieście w zawiązku z realizacją zadań w ramach środków z Funduszu Pomocy 
na pomoc obywatelom Ukrainy: zapewnienie dożywiania, zakwaterowanie, wypłata świadczeń rodzinnych,  
w łącznej kwocie 84.478.,79 zł. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki zwiększą się o kwotę 84.478,79 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E8F8FA-D842-46E4-9C23-BD79EB0337FF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



